
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF®



Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 7 8 Pen. Ges.1 St.1 Fin. Ges.2 St.2

1 56 MELCHER Josef Johannes 300099 ST SVB All 24 20 24 25 21 23 23 24 184

2 3 RATZENBÖCK Karl 100551 NÖ ASL All 23 23 23 22 23 21 22 23 180

3 18 GRUBER Christoph 200041 OÖ JAN All 21 19 23 24 21 22 23 22 175

4 71 FELBERMAIR Martin 200147 OÖ JOÖ All 21 22 25 18 22 20 22 22 172

5 31 BUTTAZONI Manfred 500077 K JFG All 23 20 19 22 20 21 23 23 171

6 74 ROSSKOPF Helmut 100293 NÖ OPR All 23 19 21 19 21 20 24 23 170

7 66 WAGNER Jürgen 400143 B JPF All 20 19 21 21 24 21 22 22 170

8 11 HUFNAGL Ralf 200051 OÖ JAN All 21 21 20 20 21 22 24 21 170

9 35 TRAUPMANN Michael 400095 B JPF All 25 22 22 20 18 22 21 19 169

10 37 GEISELMAYR Rainer 200129 OÖ JOÖ All 18 19 23 24 22 20 20 22 168

11 78 MÜLLNER Tobias 100512 NÖ SME All 24 23 18 20 19 21 22 21 168

12 23 BECK Florian 400068 B SHT All 21 23 21 20 21 20 20 20 166

13 9 MAYR-MELNHOF Maximilian 700035 S SJW All 19 22 20 19 17 20 22 23 162

14 47 MAYR-MELNHOF Matthäus 200029 OÖ JOÖ All 19 21 21 19 20 20 22 19 161

15 7 CLARY UND ALDRINGEN Albrecht 700038 S SJW All 21 17 20 23 20 17 18 23 159

16 10 SCHAUFLER Paul 100302 NÖ ASL All 20 19 18 22 20 21 21 18 159

17 1 HACKL Ian 100076 NÖ MSV All 20 21 17 21 18 21 17 23 158

18 84 ROHNER Christoph 500076 K JSH All 21 18 19 23 18 20 21 18 158

19 52 SCHMID Christoph 100492 NÖ ASL All 23 22 18 19 19 23 17 17 158

20 12 GRASSPOINTNER Alexander Georg 100131 NÖ ASL All 20 17 20 18 17 20 22 22 156

21 61 MAYR Christian 200024 OÖ JOÖ All 16 16 22 22 19 16 15 22 148

22 20 BRUNNER Wolfgang 100368 NÖ SME All 22 18 20 19 19 17 15 18 148

23 34 CROY Anton Ferdinand 300038 ST SAM All 23 16 16 22 18 20 17 16 148

24 32 NADJ Zoltan 100033 NÖ MSV All 20 16 18 19 20 16 18 20 147

25 2 MUCHITSCH Philipp 800107 W WTW All 18 21 16 20 13 19 19 18 144

26 49 DUDA Karl 100084 NÖ SMA All 20 20 14 18 15 17 20 19 143

27 5 WALTERSKIRCHEN Hubert 100419 NÖ ASL All 17 23 12 17 18 16 19 20 142

28 27 TRAMPITSCH Stefan 700042 S SJW All 23 15 10 17 19 16 17 19 136

29 44 SCHAUER Stephan 100730 NÖ JLA All 17 18 16 15 17 20 18 15 136

30 43 FREITHOFNIG Georg 500075 K JFG All 18 13 17 14 15 13 18 16 124

31 8 FIGL Anton 100107 NÖ ASL All 15 14 14 18 13 18 16 16 124

32 30 RAMSL Wolfgang 200174 OÖ JOÖ All 17 12 18 14 18 13 16 15 123

33 14 BRANTNER Ernst 100198 NÖ SME All 12 19 18 17 12 10 14 14 116

34 68 KRAFKA Daniel 100275 NÖ ASL All 19 12 14 13 16 15 15 10 114

35 16 OFENBÖCK Richard 100339 NÖ MSV All 14 18 17 12 16 12 10 14 113

36 22 PRASCHL-BICHLER Thomas 100603 NÖ ASL All 18 18 14 13 5 9 15 12 104

37 58 DOSSER Michael 100307 NÖ MSV All 17 12 13 16 15 8 11 12 104

38 92 PRASCHL-BICHLER Martin 100270 NÖ ASL All 23 17 17 17 74

39 93 BERTLEFF Michael 500047 K JFG All 15 18 18 20 71

1 45 HARTIG Antonia 100864 NÖ ASL Dam 19 19 18 17 16 14 14 19 136

2 6 KLAUSZ Brigitte 100186 NÖ ESC Dam 21 15 16 21 14 15 17 17 136

3 62 HUFNAGL Elisabeth 200182 OÖ JAN Dam 13 13 14 16 10 12 9 15 102

4 82 HARTBAUER Anna 300104 ST SVB Dam 14 9 10 19 12 13 8 16 101

5 24 FRÜHSTÜK Sigrid 500029 K JFG Dam 14 18 8 7 6 13 14 5 85

6 67 ESTERER Janett 200077 OÖ JOÖ Dam 15 11 10 7 9 8 11 12 83

7 91 PRASCHL-BICHLER Angelika 100269 NÖ ASL Dam 17 18 18 17 70

1 41 VLASIN Paul 100380 NÖ SME Jun 15 16 22 13 15 21 19 18 139

2 81 RAMSL Clemens 200044 OÖ JOÖ Jun 15 18 18 22 17 18 16 11 135

3 86 RÖHRLING Matthias 400259 B SJS Jun 15 17 19 20 17 15 16 15 134

4 60 HARTBAUER Lukas 300402 ST SVB Jun 22 16 15 18 12 15 17 17 132

5 69 RAMSL Roman 200175 OÖ JOÖ Jun 17 17 15 16 14 20 16 15 130

6 77 LANGEDER Tobias 200032 OÖ JOÖ Jun 16 16 10 13 14 18 21 18 126

7 28 ROHRHOFER Marco 100094 NÖ SME Jun 17 16 14 16 13 13 17 19 125

8 48 DALLINGER Paul 200123 OÖ JOÖ Jun 15 12 15 8 9 12 15 13 99

Österreichische Staatsmeisterschaft

Compak Sporting - CPS

am  25. - 26.07.2020 in BLZ Leobersdorf

ALLGEMEINE KLASSE

DAMENKLASSE

JUNIORENKLASSE



Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 7 8 Pen. Ges.1 St.1 Fin. Ges.2 St.2

1 57 LUKASEDER Herbert 100226 NÖ ESC Sen 21 19 20 23 21 21 22 19 166

2 79 TSCHIDERER Karl-Thomas 100482 NÖ MSV Sen 18 15 21 20 20 22 22 15 153

3 64 ZETTEL Georg 100414 NÖ JLA Sen 17 16 20 23 18 18 17 22 151

4 72 FRÖCH Josef 100118 NÖ MSV Sen 17 21 20 16 17 17 18 19 145

5 29 FIALA Gerhard 800024 W RWI Sen 20 16 20 17 18 18 19 17 145

6 83 RAGGINGER Josef 700026 S SJW Sen 23 16 17 16 18 14 19 19 142

7 51 HABERL Hans 100376 NÖ SME Sen 19 19 17 14 20 20 14 17 140

8 36 SCHMID Josef 100491 NÖ ASL Sen 20 16 16 18 18 15 16 16 135

9 59 DICK Horst 700034 S SJW Sen 15 10 15 22 19 16 16 19 132

10 76 EDELMANN Bernhard 700021 S SJW Sen 22 16 13 16 13 17 14 19 130

11 80 REDL Gerald 700027 S SJW Sen 18 15 17 15 18 14 16 16 129

12 39 SCHELLANDER Gernot 500048 K JSH Sen 20 17 18 12 17 13 15 15 127

13 88 BUCHINGER Franz 100072 NÖ JNB Sen 14 16 22 19 71

14 46 DOMIUSCHIGG Gerhard 500032 K JFG Sen 2 2 5 8 4 5 5 6 37

1 21 MEIXNER Ernst 100242 NÖ ESC Sen2 17 20 19 18 22 18 16 20 150

2 65 GRAS Walter 400119 B SSD Sen2 15 17 21 16 18 20 20 17 144

3 85 WAGGER Franz 500059 K JSH Sen2 12 20 22 19 18 17 15 20 143

4 70 TRAUSSNIGG Hermann 300130 ST SVB Sen2 18 20 18 16 22 16 15 12 137

5 33 NAGY Werner 400072 B SBN Sen2 21 19 17 21 13 12 15 18 136

6 50 HECHTL Manfred 400262 B JSB Sen2 20 15 14 13 14 18 16 18 128

7 26 STEIBL Gerhard 100576 NÖ SME Sen2 20 12 15 20 14 17 12 18 128

8 75 MATTES Hans 100068 NÖ SME Sen2 21 14 13 12 60

9 89 KADLETZ Karl 100510 NÖ MSV Sen2 15 12 16 12 55

10 90 BRUCKNER  Willibald 800062 W JEL Sen2 8 15 12 9 44

1 25 JERI Tamas HUN Gast 25 25 24 23 25 23 25 23 193

2 19 KADLOK Nandor HUN Gast 23 21 19 21 25 22 20 24 175

3 53 NAGY Stefan SVK Gast 25 20 16 20 21 22 20 22 166

4 54 KOFALVI Laszlo HUN Gast 21 23 19 18 21 19 22 21 164

5 15 HLEB Matjaz SLO Gast 22 18 23 20 19 20 20 19 161

6 40 KERSNIK Mitja SLO Gast 18 20 23 19 19 20 19 21 159

7 17 HLEB Nejc SLO Gast 18 19 23 19 22 20 19 18 158

8 55 CSAKANY Laszlo HUN Gast 18 18 20 22 16 24 21 18 157

9 13 SADEK Bojan SLO Gast 20 19 20 21 15 21 24 17 157

10 38 PICULIN Igor SLO Gast 18 18 21 21 17 21 19 21 156

11 4 STEINER Stefan AUT Gast 21 19 20 15 20 19 17 17 148

12 42 VILFAN Marko SLO Gast 19 21 19 23 18 19 12 17 148

13 63 LOVAS Janko SRB Gast 15 18 21 19 15 18 21 17 144

14 87 HOMOKI Lajos HUN Gast 14 16 19 18 20 19 15 17 138

15 73 FECSO Judit HUN Gast 17 18 14 17 14 13 16 12 121

16 94 MOLNAR Diana HUN Gast 16 19 14 20 69

Austria Schiesssportverein Leobersdorf; www.shootingpark.at; ZVR: 756518835

Schiessleiter :  Josef Hahnenkamp                               ASF-Delegierte: Helmuth Protzner

Jury                :  H. Protzner, E. Meixner, M. Mayr-Melnhof, J. Wagner, E. Hufnagl

Richter           :  M. Sperk, P. Sperl, W. Polligger, W. Domini, H. Delasch, M. Polevkovits, T. Nguyen

Wetter 1.Tag:   18° - 27°C, heiter bis wolkig, Wind 14 km/h                Wetter 2.Tag:   18° - 27°C, heiter bis wolkig, Regen, Wind 13 km/h

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF ® Unterschrift des Vorsitzenden der Jury      

SENIORENKLASSE

SENIORENKLASSE II

GÄSTEKLASSE



Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 7 8 Ges.1

1 25 JERI Tamas HUN Gast 25 25 24 23 25 23 25 23 193

2 56 MELCHER Josef Johannes 300099 ST SVB All 24 20 24 25 21 23 23 24 184

3 3 RATZENBÖCK Karl 100551 NÖ ASL All 23 23 23 22 23 21 22 23 180

4 19 KADLOK Nandor HUN Gast 23 21 19 21 25 22 20 24 175

5 18 GRUBER Christoph 200041 OÖ JAN All 21 19 23 24 21 22 23 22 175

6 71 FELBERMAIR Martin 200147 OÖ JOÖ All 21 22 25 18 22 20 22 22 172

7 31 BUTTAZONI Manfred 500077 K JFG All 23 20 19 22 20 21 23 23 171

8 74 ROSSKOPF Helmut 100293 NÖ OPR All 23 19 21 19 21 20 24 23 170

9 66 WAGNER Jürgen 400143 B JPF All 20 19 21 21 24 21 22 22 170

10 11 HUFNAGL Ralf 200051 OÖ JAN All 21 21 20 20 21 22 24 21 170

11 35 TRAUPMANN Michael 400095 B JPF All 25 22 22 20 18 22 21 19 169

12 37 GEISELMAYR Rainer 200129 OÖ JOÖ All 18 19 23 24 22 20 20 22 168

13 78 MÜLLNER Tobias 100512 NÖ SME All 24 23 18 20 19 21 22 21 168

14 53 NAGY Stefan SVK Gast 25 20 16 20 21 22 20 22 166

15 23 BECK Florian 400068 B SHT All 21 23 21 20 21 20 20 20 166

16 57 LUKASEDER Herbert 100226 NÖ ESC Sen 21 19 20 23 21 21 22 19 166

17 54 KOFALVI Laszlo HUN Gast 21 23 19 18 21 19 22 21 164

18 9 MAYR-MELNHOF Maximilian 700035 S SJW All 19 22 20 19 17 20 22 23 162

19 47 MAYR-MELNHOF Matthäus 200029 OÖ JOÖ All 19 21 21 19 20 20 22 19 161

20 15 HLEB Matjaz SLO Gast 22 18 23 20 19 20 20 19 161

21 7 CLARY UND ALDRINGEN Albrecht 700038 S SJW All 21 17 20 23 20 17 18 23 159

22 40 KERSNIK Mitja SLO Gast 18 20 23 19 19 20 19 21 159

23 10 SCHAUFLER Paul 100302 NÖ ASL All 20 19 18 22 20 21 21 18 159

24 1 HACKL Ian 100076 NÖ MSV All 20 21 17 21 18 21 17 23 158

25 84 ROHNER Christoph 500076 K JSH All 21 18 19 23 18 20 21 18 158

26 17 HLEB Nejc SLO Gast 18 19 23 19 22 20 19 18 158

27 52 SCHMID Christoph 100492 NÖ ASL All 23 22 18 19 19 23 17 17 158

28 55 CSAKANY Laszlo HUN Gast 18 18 20 22 16 24 21 18 157

29 13 SADEK Bojan SLO Gast 20 19 20 21 15 21 24 17 157

30 12 GRASSPOINTNER Alexander Georg 100131 NÖ ASL All 20 17 20 18 17 20 22 22 156

31 38 PICULIN Igor SLO Gast 18 18 21 21 17 21 19 21 156

32 79 TSCHIDERER Karl-Thomas 100482 NÖ MSV Sen 18 15 21 20 20 22 22 15 153

33 64 ZETTEL Georg 100414 NÖ JLA Sen 17 16 20 23 18 18 17 22 151

34 21 MEIXNER Ernst 100242 NÖ ESC Sen2 17 20 19 18 22 18 16 20 150

35 61 MAYR Christian 200024 OÖ JOÖ All 16 16 22 22 19 16 15 22 148

36 20 BRUNNER Wolfgang 100368 NÖ SME All 22 18 20 19 19 17 15 18 148

37 4 STEINER Stefan AUT Gast 21 19 20 15 20 19 17 17 148

38 42 VILFAN Marko SLO Gast 19 21 19 23 18 19 12 17 148

39 34 CROY Anton Ferdinand 300038 ST SAM All 23 16 16 22 18 20 17 16 148

40 32 NADJ Zoltan 100033 NÖ MSV All 20 16 18 19 20 16 18 20 147

41 72 FRÖCH Josef 100118 NÖ MSV Sen 17 21 20 16 17 17 18 19 145

42 29 FIALA Gerhard 800024 W RWI Sen 20 16 20 17 18 18 19 17 145

43 2 MUCHITSCH Philipp 800107 W WTW All 18 21 16 20 13 19 19 18 144

44 63 LOVAS Janko SRB Gast 15 18 21 19 15 18 21 17 144

45 65 GRAS Walter 400119 B SSD Sen2 15 17 21 16 18 20 20 17 144

46 85 WAGGER Franz 500059 K JSH Sen2 12 20 22 19 18 17 15 20 143

47 49 DUDA Karl 100084 NÖ SMA All 20 20 14 18 15 17 20 19 143

48 5 WALTERSKIRCHEN Hubert 100419 NÖ ASL All 17 23 12 17 18 16 19 20 142

49 83 RAGGINGER Josef 700026 S SJW Sen 23 16 17 16 18 14 19 19 142

50 51 HABERL Hans 100376 NÖ SME Sen 19 19 17 14 20 20 14 17 140

51 41 VLASIN Paul 100380 NÖ SME Jun 15 16 22 13 15 21 19 18 139

52 87 HOMOKI Lajos HUN Gast 14 16 19 18 20 19 15 17 138

53 70 TRAUSSNIGG Hermann 300130 ST SVB Sen2 18 20 18 16 22 16 15 12 137

54 27 TRAMPITSCH Stefan 700042 S SJW All 23 15 10 17 19 16 17 19 136

55 45 HARTIG Antonia 100864 NÖ ASL Dam 19 19 18 17 16 14 14 19 136

56 33 NAGY Werner 400072 B SBN Sen2 21 19 17 21 13 12 15 18 136

57 6 KLAUSZ Brigitte 100186 NÖ ESC Dam 21 15 16 21 14 15 17 17 136

58 44 SCHAUER Stephan 100730 NÖ JLA All 17 18 16 15 17 20 18 15 136

59 36 SCHMID Josef 100491 NÖ ASL Sen 20 16 16 18 18 15 16 16 135

Österreichische Staatsmeisterschaft

Compak Sporting - CPS

am  25. - 26.07.2020 in BLZ Leobersdorf

INTERNATIONALE WERTUNG



Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 7 8 Ges.1

60 81 RAMSL Clemens 200044 OÖ JOÖ Jun 15 18 18 22 17 18 16 11 135

61 86 RÖHRLING Matthias 400259 B SJS Jun 15 17 19 20 17 15 16 15 134

62 59 DICK Horst 700034 S SJW Sen 15 10 15 22 19 16 16 19 132

63 60 HARTBAUER Lukas 300402 ST SVB Jun 22 16 15 18 12 15 17 17 132

64 76 EDELMANN Bernhard 700021 S SJW Sen 22 16 13 16 13 17 14 19 130

65 69 RAMSL Roman 200175 OÖ JOÖ Jun 17 17 15 16 14 20 16 15 130

66 80 REDL Gerald 700027 S SJW Sen 18 15 17 15 18 14 16 16 129

67 50 HECHTL Manfred 400262 B JSB Sen2 20 15 14 13 14 18 16 18 128

68 26 STEIBL Gerhard 100576 NÖ SME Sen2 20 12 15 20 14 17 12 18 128

69 39 SCHELLANDER Gernot 500048 K JSH Sen 20 17 18 12 17 13 15 15 127

70 77 LANGEDER Tobias 200032 OÖ JOÖ Jun 16 16 10 13 14 18 21 18 126

71 28 ROHRHOFER Marco 100094 NÖ SME Jun 17 16 14 16 13 13 17 19 125

72 43 FREITHOFNIG Georg 500075 K JFG All 18 13 17 14 15 13 18 16 124

73 8 FIGL Anton 100107 NÖ ASL All 15 14 14 18 13 18 16 16 124

74 30 RAMSL Wolfgang 200174 OÖ JOÖ All 17 12 18 14 18 13 16 15 123

75 73 FECSO Judit HUN Gast 17 18 14 17 14 13 16 12 121

76 14 BRANTNER Ernst 100198 NÖ SME All 12 19 18 17 12 10 14 14 116

77 68 KRAFKA Daniel 100275 NÖ ASL All 19 12 14 13 16 15 15 10 114

78 16 OFENBÖCK Richard 100339 NÖ MSV All 14 18 17 12 16 12 10 14 113

79 22 PRASCHL-BICHLER Thomas 100603 NÖ ASL All 18 18 14 13 5 9 15 12 104

80 58 DOSSER Michael 100307 NÖ MSV All 17 12 13 16 15 8 11 12 104

81 62 HUFNAGL Elisabeth 200182 OÖ JAN Dam 13 13 14 16 10 12 9 15 102

82 82 HARTBAUER Anna 300104 ST SVB Dam 14 9 10 19 12 13 8 16 101

83 48 DALLINGER Paul 200123 OÖ JOÖ Jun 15 12 15 8 9 12 15 13 99

84 24 FRÜHSTÜK Sigrid 500029 K JFG Dam 14 18 8 7 6 13 14 5 85

85 67 ESTERER Janett 200077 OÖ JOÖ Dam 15 11 10 7 9 8 11 12 83

86 92 PRASCHL-BICHLER Martin 100270 NÖ ASL All 23 17 17 17 74

87 93 BERTLEFF Michael 500047 K JFG All 15 18 18 20 71

88 88 BUCHINGER Franz 100072 NÖ JNB Sen 14 16 22 19 71

89 91 PRASCHL-BICHLER Angelika 100269 NÖ ASL Dam 17 18 18 17 70

90 94 MOLNAR Diana HUN Gast 16 19 14 20 69

91 75 MATTES Hans 100068 NÖ SME Sen2 21 14 13 12 60

92 89 KADLETZ Karl 100510 NÖ MSV Sen2 15 12 16 12 55

93 90 BRUCKNER  Willibald 800062 W JEL Sen2 8 15 12 9 44

94 46 DOMIUSCHIGG Gerhard 500032 K JFG Sen 2 2 5 8 4 5 5 6 37

Austria Schiesssportverein Leobersdorf; www.shootingpark.at; ZVR: 756518835

Schiessleiter :  Josef Hahnenkamp                               ASF-Delegierte: Helmuth Protzner

Jury                :  H. Protzner, E. Meixner, M. Mayr-Melnhof, J. Wagner, E. Hufnagl

Richter           :  M. Sperk, P. Sperl, W. Polligger, W. Domini, H. Delasch, M. Polevkovits, T. Nguyen

Wetter 1.Tag:   18° - 27°C, heiter bis wolkig, Wind 14 km/h                Wetter 2.Tag:   18° - 27°C, heiter bis wolkig, Regen, Wind 13 km/h

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF ® Unterschrift des Vorsitzenden der Jury      



Name Sum.

GRUBER Christoph 21 19 23 24 21 22 23 22 175

HUFNAGL Ralf 21 21 20 20 21 22 24 21 170

GEISELMAYR Rainer 18 19 23 24 22 20 20 22 168

BECK Florian 21 23 21 20 21 20 20 20 166

TRAUPMANN Michael 25 22 22 20 18 22 21 19 169

WAGNER Jürgen 20 19 21 21 24 21 22 22 170

ROSSKOPF Helmut 23 19 21 19 21 20 24 23 170

MÜLLNER Tobias 24 23 18 20 19 21 22 21 168

SCHMID Christoph 23 22 18 19 19 23 17 17 158

RATZENBÖCK Karl 23 23 23 22 23 21 22 23 180

GRASSPOINTNER Alexander Georg 20 17 20 18 17 20 22 22 156

SCHAUFLER Paul 20 19 18 22 20 21 21 18 159

CLARY UND ALDRINGEN Albrecht 21 17 20 23 20 17 18 23 159

MAYR-MELNHOF Maximilian 19 22 20 19 17 20 22 23 162

TRAMPITSCH Stefan 23 15 10 17 19 16 17 19 136

MELCHER Josef Johannes 24 20 24 25 21 23 23 24 184

HARTBAUER Lukas 22 16 15 18 12 15 17 17 132

TRAUSSNIGG Hermann 18 20 18 16 22 16 15 12 137

LUKASEDER Herbert 21 19 20 23 21 21 22 19 166

MEIXNER Ernst 17 20 19 18 22 18 16 20 150

KLAUSZ Brigitte 21 15 16 21 14 15 17 17 136

FELBERMAIR Martin 21 22 25 18 22 20 22 22 172

MAYR Christian 16 16 22 22 19 16 15 22 148

RAMSL Roman 17 17 15 16 14 20 16 15 130

SCHMID Josef 20 16 16 18 18 15 16 16 135

TSCHIDERER Karl-Thomas 18 15 21 20 20 22 22 15 153

DUDA Karl 20 20 14 18 15 17 20 19 143

DICK Horst 15 10 15 22 19 16 16 19 132

RAGGINGER Josef 23 16 17 16 18 14 19 19 142

REDL Gerald 18 15 17 15 18 14 16 16 129

FIGL Anton 15 14 14 18 13 18 16 16 124

PRASCHL-BICHLER Thomas 18 18 14 13 5 9 15 12 104

HACKL Ian 20 21 17 21 18 21 17 23 158

Österreichische Staatsmeisterschaft

Compak Sporting - CPS

am  25. - 26.07.2020 in BLZ Leobersdorf

MANNSCHAFTSWERTUNG

 10. Rang   Salzburg 2  403  Gesamt

 11. Rang   Niederösterreich 4  386  Gesamt

 1. Rang   Oberösterreich  513  Gesamt
Resultate

 2. Rang   Burgenland  505  Gesamt

 3. Rang   Niederösterreich 3  496  Gesamt

 4. Rang   Niederösterreich  495  Gesamt

 5. Rang   Salzburg  457  Gesamt

 9. Rang   Niederösterreich 5  431  Gesamt

 6. Rang   Steiermark  453  Gesamt

 7. Rang   Niederösterreich 2  452  Gesamt

 8. Rang   Oberösterreich 2  450  Gesamt


